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1. FORENINGEN 

Dyrebeskyttelsen Norge avdeling Hedmark ble etablert i 1999, da med navnet 

Dyrebeskyttelsen Elverum og Omegn. I 2006 byttet avdelingen navn til Dyrebeskyttelsen 

Norge avdeling Hedmark og dekker dermed hele Hedmark fylke. Dyrebeskyttelsen Norge 

avdeling Hedmark er en privat humanitær organisasjon. Alt arbeid utføres på frivillig 

basis. Det er i dag flest støttemedlemmer men vi har også noen aktive som gjør en stor 

innsats for avdelingen. I 2008 er det personene i styret som har vært aktive for 

avdelingen. Dyrebeskyttelsen Norge avdeling Hedmark følger paraplyorganisasjonen 

Dyrebeskyttelsen Norge sine formål og vedtekter. 

 

 

2. FORMÅL  

Dyrebeskyttelsen Norge avdeling Hedmark arbeider for at hvert individ - uavhengig av 

artstilhørighet – skal behandles med respekt, medfølelse og toleranse. Med 

utgangspunkt i disse kjerneverdier vil vi arbeide for å: 

• Forebygge og bekjempe dyremishandling og uforsvarlig bruk av dyr, også i forhold 
som ikke omfattes av gjeldende dyrevernlovgivning. 

• Fremme respekt for human adferd overfor dyr og human behandling av tamme og 
ville dyr. 

• Yte praktisk hjelp til dyr i nød. 
• Arbeide for økt forståelse for dyrs velferd og naturlige behov blant barn, ungdom og 

voksne. 
• Støtte tiltak som fører til at dyr kan leve best mulig i samsvar med sin naturlige 

adferd og biologiske behov. 
• Spre kunnskap om dyrevern og søke å påvirke holdninger som vedrører dyrs behov, 

velferd og rettigheter. 
• Arbeide for økt forståelse for at dyr har rettigheter som levende vesen, hvilket bl.a. 

innebærer at de ikke må benyttes i dyreforsøk. 
• Arbeide for at sentrale, lokale, politiske og administrative myndigheter skal ta økt 

praktisk og økonomisk ansvar for dyrenes velferd. 
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3. MOTTO: RESPEKT FOR INDIVIDET 

Dyrebeskyttelsen Norge avdeling Hedmarks motto er Respekt for individet. Dette 

innebærer respekt for hvert enkelt dyr, uavhengig av art, utseende, behov eller 

økonomisk nytteverdi for mennesker. Vi ser på hvert dyr som et individ med egenverdi, 

følelser og rettigheter. 

 

 

4.  STYRET 2008 

Styret velges hvert år på årsmøtet. De som er medlem i lokalforeningen kan stille til valg. 

Valgkomiteen legger fram forslag på kandidater. 

 

Styret 2008 har bestått av: 

 

I desember 2008 gikk Mariann Sundby fra vara til nestleder fordi Anne Linn Henriksen 

trengte hjelp etter operasjon. Gunn – Kristin Tollefsen gikk ned til vara.   

 

 

 

 

 

 

 

 Styreleder: Anne Linn Henriksen 
 Styremedlem: Solveig Madlen Smedsberg 
 Lasse Smedsberg 
 Elin Leikvangmoen 
 Gunn – Kristin Tollefsen 
 Marielle Wigaard 
 Kari Ellefsrud 
 Vara: Mariann Sundby 
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5. ØKONOMI 

 
Den viktigste ressursen for Dyrebeskyttelsen Norge avdeling Hedmark er frivillig innsats. 

 
Foruten medlemsavgiften finansieres avdelingen hovedsakelig av gaver og 
testamentariske disposisjoner. Inntekter skaffes også til veie gjennom salg av diverse 
artikler. I 2008 har de største utgiftene vært veterinærkostnader, da spesielt til 
kastrering og sterilisering av katter.  

 
 

 

 

 

 

 

6. MÅLSETNINGER 2008 

- Ha jevnlige styremøter, ca en gang i måneden. 

- Skaffe organisasjonsnummer. 

- Skaffe flere støttemedlemmer og aktive medlemmer. 

- Øke inntektene. 

- Hjelpe dyr i nød. 

- Holdningskapende arbeid. 

- Foredrag i skoler og barnehager. 

- Gjennomføre operasjon hjemløs. 

- Ha temakvelder for medlemmer. 
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7. AKTIVITET I FORENINGEN 2008 
 

 

 

7.1  Styremøter: 

Styret har i 2008 hatt styremøter ca en gang i måneden. I tillegg til styremøter har 

mye av styrets arbeid foregått via e-post, ulike saker har blitt diskutert og stemt 

over. 
 

 

7.2 Organisasjonsnummer: 

Avdelingen har i år blitt registrert i Brønnøysund registeret og fått 

organisasjonsnummer. 
 

 

7.3 Medlemstall: 

I starten av 2008 hadde avdelingen ca. 130 medlemmer. I utgangen av desember 

2008 hadde avdelingen 165 medlemmer, 126 hovedmedlemmer, 36 

Ungdom/student, 2 barnemedlemmer og 1 familiemedlem. Vi har ikke klart å øke 

antallet aktive medlemmer. 
 

 

7.4 Inntekter: 

Avdelingen har klart å øke inntektene i 2008 i forhold til det foregående året med 

ca. 333 %. Hvis vi utelukker en stor testamentert gave så har vi økt inntektene 

med ca. 207 %. Vi har klart å øke inntektene ved 1 loddsalg, salg av effekter, 

gaver, medlemmer, innsamlingsbøsser og adopsjonsgebyr. 
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7.5 Hjemløse dyr i nød: 

I 2008 har avdelingen hjulpet katter, kaniner, hunder og fugler. Vi har adoptert 

bort totalt 48 dyr. 42 katter, 5 hunder og 1 fugl har kommet til nye omsorgsfulle 

hjem. Det er 7 katter, 1 hund og 2 kaniner som kom inn til avdelingen i 2008 som 

ikke ble adoptert bort, disse skal adopteres bort i 2009. Vi har i tillegg hjulpet 

mange private med å finne nye hjem til deres katter uten at de har tilhørt 

avdelingen. Vi har klart og finne nye hjem ved og annonsere på nettet og henge 

opp lapper. Alle dyr som avdelingen tar inn blir plassert i forverthjem. I 2008 

hadde avdelingen 6 forverthjem som fast tok inn dyr. Våre forverthjem er private 

mennesker som åpner sine hjem og tar vare på dyrene for oss inntil vi finner 

permanente hjem. I utgangspunktet blir alle katter vi tar inn kastrert/sterilisert, 

vaksinert, chipmerket og behandlet med ormekur av avdelingen. Siden dette er 

en stor utgiftspost for foreningen opprettet vi i september 2008 en 

adopsjonskontrakt til. Denne kontrakten blir i tillegg til vår vanlige 

adopsjonskontrakt. Her plikter vi ny eier til å kastrere/sterilisere og chipmerke 

dyret. Avdelingen sørger for ormekur behandling og vaksine av dyret. Denne 

kontrakten brukes kun når avdelingen ikke har mer budsjetterte midler det året 

til kastrering og sterilisering. På denne måten kan vi hjelpe enda flere katter og 

sørge for at de får et omsorgsfullt og godt hjem. Det aller meste av vårt arbeid går 

med til hjemløse dyr, da spesielt katter. Vi prioriterer de hjemløse dyrene og 

hjelper bare unntaksvis private med og omplassere dyr. Vi må dessverre avvise 

mange henvendelser vi får om hjemløse katter siden vi rett og slett ikke har 

kapasitet til å få hjulpet alle.  

 

 

7.6 Holdnings skapende arbeid: 

Avdelingen har drevet holdnings skapende arbeid hovedsakelig gjennom 

opphengslapper, flyers, 2 stander, aviser og på radio. 
 

 

7.7 Foredrag i skoler og barnehager: 

Avdelingen startet i 2008 med å lage presentasjon til foredrag i skoler og 

barnehager. Planen var at vi i skulle komme i gang med dette i oktober 2008 men 

på grunn av for få aktive medlemmer, hadde vi ikke ressurser til dette. 
 

 

 

 

 

 



 

Side | 8  

 

 
Årsmelding 2008 - Dyrebeskyttelsen Norge avdeling Hedmark 

 

 

 

7.8  Operasjon hjemløs: 

I 2008 har avdelingen kastrert og sterilisert en koloni med hjemløse katter i 

Ringkilen i Nord – Odal kommune. Disse kattene har levd ute hele livet og er ikke 

vant til mennesker. Det ble fanget inn 4 hannkatter og 8 hunnkatter som ble 

kastrert og sterilisert før de ble sluppet ut igjen. 6 kattunger på ca. 2 uker ble tatt 

inn for temming og flasking. Disse kattungene er i dag omplassert til nye gode 

hjem. Det er første gangen avdelingen utfører en slik operasjon på en koloni med 

hjemløse katter. Vi vil fortsette å følge denne kolonien for å se hvordan det 

fungerer. Alle kattene har mulighet til ly i låver og uthus. Avdelingen sørger for å 

gi dem mat. Det er mange steder i utlandet det er blitt utført slike operasjoner 

som dette og det med stor suksess. Ved at man steriliserer og kastrerer de 

hjemløse kattene vil det ikke bli født flere kattunger. Bestanden vil da etter hvert 

forsvinne og kattene slipper og bli født inn i et uverdig liv. 
 

 

7.9 Temakvelder: 

Avdelingen ønsket i 2008 å arrangere temakvelder for våre medlemmer. På grunn 

av for få aktive medlemmer hadde vi ikke ressurser til og gjennomføre det. 
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7.10 Administrativt: 

• I starten av 2008 fikk avdelingen laget et dyreregister og forvertregister. Dette 

fører til god oversikt over hvilke dyr vi har inne, hva som skjer med dem, hvilket 

forverthjem de er i og informasjon om nytt hjem. Alle dyrene får et nummer som 

kommer med på adopsjonskontrakten. 
 

• Det ble laget et aktivt medlemsregister. De som ønsker og være aktive for 

avdelingen blir lagt inn i dette registeret. Vi får da bedre oversikt og kan lettere 

informere dem om aktivitet i foreningen. 
 

• Det ble laget et informasjonshefte som inneholder generell informasjon om 

avdelingen og innmeldingsblanket. Vi håper å spre info og skaffe medlemmer 

gjennom dette heftet som blir trykket i slutten av mars 2009. 
 

• Vi har fått designet en helt ny brukervennlig nettside tilpasset våre behov og 

ønsker, den nye siden kom på plass i starten av mars 2009. Nettsiden er lett for 

alle å oppdatere, styret kan selv forandre tekst og legge inn bilder. Nettsiden vil 

bli videre utviklet og det kommer nettbutikk, fjernadopsjon, omplasseringsdyr og 

innmeldingsside. 
 

• Åpnet kontakttelefon for avdelingen med telefontid. 
 

• Avdelingen har fått to nye avtaler hos veterinærer hvor vi får rabatt på kastrering 

og sterilisering, en avtale er fornyet. Det er også inngått avtale med to 

veterinærklinikker hvor de som har adoptert et dyr fra oss får prosenter ved 

kastrering og sterilisering. Det ble opprettet en avtale med en zoo butikk som gir 

oss rabatt på mat til dyrene vi har. 
 

• Avdelingen er blitt registrert i frivillighetsregisteret. 
 

• Avdelingen har sagt opp kontoret som ble leid i Elverum, dette kontoret ble brukt 

til styremøter. Alle tingene til avdelingen er flyttet hjem til en privat person og 

styremøter holdes på rundgang hjemme hos de som sitter i styret. 
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7.11 Annet: 

• Gjenforent mange bortkommene dyr med sine eiere. 

• Gitt publikum råd og veiledning om dyrehold. 

• Gitt publikum råd og veiledning ved dyremishandling, hvordan og hvem de skal 

melde inn til. 

• Sendt ut registreringsskjema for dyr til campingplasser i fylket vårt. Der ble alle 

oppfordret til å registrere kjæledyrene som gjestene tok med seg inn på 

campingplassen. Dette for å redusere antall dyr som blir dumpet, mistet eller 

gjenglemt etter ferien. 

• I årsmeldingen for 2007 står det at det ble etablert en egen arbeidsgruppe for 

Kongsvinger – Odal området. I 2008 har det ikke eksistert en egen arbeidsgruppe 

for dette området. Alle har jobbet sammen som en enhet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


